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udziatem w post epowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego

Sprawa nr 44/2012/EEZP/AP

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe urzgdzern kompleksu Scianowego dla
Potudniowego Koncernu Weglowego S.A. — Zaktad Gorniczy SOBIESKI”.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ ORAZ ZMIANA TRE SCI SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia na ,Dostawe urzgdzen kompleksu $cianowego dla
Potudniowego Koncernu Weglowego S.A. — Zaklad Gorniczy SOBIESKI”, na
podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych ponizej cytujemy pytanie
Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajgcego oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Strony 30, punkt 2.35 - g

.powinna posiada¢ kanaty, wgtebienia, uchwyty i ostony umozliwiajgce zabudowe
na co 20-tej sekcji instalacji zraszania wodno-powietrznego, uruchamianego przez
obstuge,”

Pytanie:
a. Dla jakiego typu (producenta) urzadzenia nalezy przewidzie¢ mozliwos¢
instalacji,
b. Czy wszystkie stropnice nalezy wyposazy¢ w stosowne uchwyty, czy tez
wystarczy wyrozni¢ dodatkowym oznaczeniem co 20 stropnice,

Odpowiedz:

ad. a. Wykonawca dobierze rodzaj urzgdzen i sposéb ich montazu.

ad. b. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt 1l ppkt
2.35 lit g). W stosowne uchwyty nalezy wyposazy¢ wszystkie stropnice.
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Pytanie nr 2:

Dotyczy: Strony 30, punkt 2.35 - h

.przed gniazdami stojakéw, od strony ociosu $cianowego powinna posiadac¢ uchwyty
umozliwiajgce przeprowadzenie i umocowanie magistrali sprezonego powietrza
DN38, wodnej DN32 i cisnieniowej DN25 -zabezpieczonej spiralg wykonang
Z tworzywa sztucznego,"

Pytanie:

Czy umiejscowienie przewodow ma wplywa na ocene minimalnego przejscia?

Odpowiedz:

Minimalne przejscie ma by¢ zachowane.
Pytanie nr 3:

Dotyczy: Strony 30, punkt 2.36 - b

,dtugos¢ i profil zakoriczenia spggnicy tak zaprojektowac, by przy podnoszeniu
spggnic nie dochodzito do kolizji z przegrodami prowadnic kablowych przenosnika

Scianowego,"

Pytanie:

Czy zleceniodawca okresla minimalne wartosci podnoszenia (topienia) spagnic?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie okresla minimalnej wartosci

podnoszenia (topienia) spagnic.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Strony 27, punkt 2.17:

2.17. Podpornosc¢ robocza sekcji obudowy (dobrana przez Wykonawce) przy czym
nie powinna byc ona mniejsza niz:

- 0,85MPa dla sekcji liniowych

- 0,75MPa dla sekcji krajnych

Uwaga:

Podpornosc¢ robocza sekcji liniowej i skrajnej ma zostac wyliczona jako iloraz sity

w stojakach w funkcji ich pochylenia (w zakresie roboczym) w stosunku do iloczynu

dtugosci stropnicy pozostajgcej w kontakcie ze stropem i podziatki obudowy.

O rzeczywistej wartosci podpornosci i ostatecznym jej wyborze decydowac bedg

wyniki przedstawionej przez Wykonawce kompletnej analizy poprawnosci doboru

obudowy, wykonanej przez upowazniong jednostkg (rzeczoznawcg ds. ruchu

zaktadu gorniczego) — zgodnie z zapisami punktu IV. 9. SIWZ.

a. Prosimy o wskazanie w specyfikacji punktu IV.9. SIWZ,
b. Podpornosc¢ sekcji liniowej i skrajnej zgodnie z zapisem wyzej przytoczonego
punktu zostanie wyliczona bez ujecia otwarcia stropu.
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Odpowiedz:
ad. a. Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt. 1l ppkt.
2.17 oraz w Zataczniku nr 10 pkt 2.17
byto:
»2.17. Podpornos¢ robocza sekcji obudowy (dobrana przez Wykonawce) przy
czym nie powinna by¢ ona mniejsza niz:
— 0,85MPa dla sekgcji liniowych
— 0,75MPa dla sekgcji skrajnych

Uwaga:

Podpornos¢ robocza sekcji liniowej i skrajnej ma zosta¢ wyliczona jako iloraz sity
w stojakach w funkcji ich pochylenia (w zakresie roboczym) w stosunku do iloczynu
dtugosci stropnicy pozostajgcej w kontakcie ze stropem i podziatki obudowy.

O rzeczywistej wartosci podpornosci i ostatecznym jej wyborze decydowac¢ bedg
wyniki przedstawionej przez Wykonawce kompletnej analizy poprawnosci doboru
obudowy, wykonanej przez upowazniong jednostke (rzeczoznawce ds. ruchu
zaktadu gorniczego) - zgodnie z zapisami punktu IV. 9. SIWZ".

Nowe brzmienie:
»2.17. Podpornos$¢ robocza sekcji obudowy (dobrana przez Wykonawce) przy czym
nie powinna byc¢ ona mniejsza niz:

— 0,85MPa dla sekgcji liniowych

— 0,75MPa dla sekgcji skrajnych
Uwaga:
Podpornosc¢ robocza sekcji liniowej i skrajnej ma zosta¢ wyliczona jako iloraz sity
w stojakach w funkcji ich pochylenia (w zakresie roboczym) w stosunku do iloczynu
dtugosci stropnicy pozostajgcej w kontakcie ze stropem i podziatki obudowy.”

ad. b Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Strony 27, punkt 2,19 oraz zat acznik nr 18 do SIWZ (rysunek)

2.19. Maksymalny nacisk jednostkowy na spgg liczony wg metody Jacksona
nie moze byc¢ wiekszy niz 5,5 MPa.

Ze wzgledu na brak specyfikacji sposobu obliczania potozenia sity wypadkowej R
przyjeto metode wyliczania zgodng z miedzynarodowymi standardami z
uwzglednieniem dziatania sity podpory stropnicy, czyli:
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Prosimy o potwierdzenie zgodnosci z oczekiwaniami Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ
Metode obliczenia potozenia wypadkowej sity R Wykonawca moze dobra¢ weditug

uznanych metod.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Strony 36, punkt 5.4.h

h) cisnienie zasilania z magistrali w zakresie: (25 + 32 MPa),
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane zakresu cisnienia wstepnego w przedziale 25
+30 MPa, ze wzgledu na niekorzystny stosunek cisnienia wstepnego do roboczego
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7:
Dotyczy pkt IV ppkt 3.1 c¢) oraz e) - strona 10 SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze rysunki majg przedstawia¢ sekcje na wysokosci
minimalnej transportowej z zatamang stropnicg

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ pkt. IV. ppkt 3.1.

Pytanie nr 8:
Dotyczy pkt IV ppkt 3.1 j), k) oraz I) - strona 12  SIWZ

Czy schematy ideowe na ktorych przedstawione bedg tylko srednice przewodow
spetnig wymagania zamawiajgcego? Nadmieniamy, ze dlugosci przewodow oraz
ilosci elementow ztgcznych mogg by¢ dokitadnie okreslone dopiero po upieciu
uktadow hydraulicznych na sekcjach prototypowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ pkt. IV. ppkt 3.1 lit j), k) oraz ).
Przedstawione schematy spetniajg nasze oczekiwania na etapie sktadania ofert.

Pytanie nr 9:
Dotyczy pkt IV ppkt 3.1 m) - strona 12 SIWZ

Czy szkice nastepujgcych zespotow sekcji w dwoéch rzutach spetnig
wymagania Zamawiajgcego?

- stropnica kpl. bez ostony czotfa sciany sekcji liniowej, skrajnej i przejsciowej,

- ostona odzawatowa kpl sekcji liniowej, skrajnej i przejsciowej,

- tacznik przedni,

- tgcznik tylny,

- spagnica kpl,

- ukiad przesuwny z przesuwnikiem sekcji liniowej, przejsciowej i skrajne;.

Odpowiedz:

Tak.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 10:

Dotyczy pkt IV ppkt 3.1 f) tiret 4 - strona 10 SIWZ
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W zwigzku z tym, ze wymagane przepisami przejscie wynosi 600x400 mm prosimy
0 potwierdzenie ze wymiar min 750 ktory ma by¢ przedstawiony na rysunku sekciji
liniowej uwzglednia magistrale prowadzong przed stojakami a uktad przesuwny na
tym rysunku znajduje sie w pozycji neutralnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Magistrale nie mogg wchodzi¢ w wymagane
przepisami przejscie.

Pytanie nr 11:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt Il ppkt 2.3 - strona 26 SIWZ;

W zwigzku z tym, ze w zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 2.3 wpisane jest, ze odlegtos¢
ostrog przenosnika od ociosu ($ciezka kombajnowa) ma wynosi¢ 350 50 a w pkt,
IV.3.1 (strona 11 SIWZ) mdwigcym o przygotowaniu rysunkéw do oferty Sciezka
kombajnowa okreslona jest na 350 mm, prosimy o jednoznaczne okreslenie sciezki
kombajnowej, ze do prowadzenia wszelkich analiz dotyczacych wyznaczenia
diugosci stropnicy i uktadu przesuwnego i sporzgdzenia wymaganych rysunkéw
nalezy przyja¢ sciezki kombajnowej 350 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Do prowadzenia wszelkich analiz dotyczgcych wyznaczenia dtugosci stropnicy,
uktadu przesuwnego i sporzgdzenia wymaganych rysunkow dla potrzeb oferty nalezy
przyja¢ szerokosc¢ sciezki kombajnowej 350 mm zgodnie z zapisem w SIWZ pkt. 111
ppkt 3.1). lit f.

Pytanie nr 12:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt Il ppkt 2.17 - strona 27 SIWZ:
Czy do wyliczenia podpornosci dla sekcji skrajnej nalezy przyja¢ jako dlugosé
stropnicy pozostajgcej w kontakcie ze stropem sume diugosci stropnicy zasadniczej
wychylno-wysuwnej pozostajgcej w kontakcie ze stropem?
Odpowiedz:
Tak.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 13:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt Il ppkt 2.22 - strona 27 SIWZ:
W zatgczniku nr 1 do SIWZ w pkt 2.22 jest odwotanie do opisu pkt 2.36 g (strona 31
SIW2Z), ktéry dotyczy korekcji spagnic, a powinno by¢ odwotanie do opisu pkt. 2.37 g,

ktory méwi o regulowanym ukfadzie przesuwnym umozliwiajgcym dosunieciem sekciji
do ociosu 0 150 mm. Prosimy o odpowiednie sprostowanie zapisow.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt. 1l ppkt 2.22
oraz w Zatgczniku nr 10 do SIWZ pkt 2.22.

byto:

»2.22. Przejscie zasadnicze dla zalogi powinno znajdowac sie pomiedzy prowadnicg
kablowg przenosnika, a stojakami. Wymiary przejscia majg by¢ zachowane
w przypadku dosuniecia sekcji do ociosu o0 150mm (opis pkt. 2.36.9).”

nowe brzmienie:
»2.22. Przejscie zasadnicze dla zatogi powinno znajdowac sie pomiedzy prowadnicg

kablowg przenosnika, a stojakami. Wymiary przejscia majg by¢ zachowane
w przypadku dosuniecia sekcji do ociosu o0 150mm (opis pkt. 2.37.9).”

Pytanie nr 14:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt Il ppkt 2.221 2.23 a) - strona 27 SIWZ:
Czy wymiar 1950 od konca ostrogi do konca prowadnicy kablowej uwzglednia
magistrale zasilajgcg prowadzong w zastawkach i przy wyznaczaniu przejscia nie
nalezy przewidywac¢ dodatkowej przestrzeni na prowadzenie tej magistrali?
Odpowiedz:
Tak.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt Il ppkt 8.12 - strona 40 SIWZ:

Czy jezeli ostony boczne nie sg wyposazone w sprezyny trzeba dostarczac $ciggacz
oston bocznych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punki IV ppkt 3.2 - strona 45 SIWZ:
Prosimy o wyjasnienie zapisu, ze konstrukcja napedu wysypowego z wysypem
bocznym ma umozliwia¢ zabudowe rownolegtych jednostek napedowych. Ma to by¢

rownoczesna zabudowa dwoéch jednostek réwnolegtych, czy zabudowa jednostki
rownolegtej od strony zawatu, z mozliwoscig zamiany kierunku zabioru?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 17:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt IV ppkt 4.13 - strona 47 SIWZ:

Prosimy o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ przez podwdjne zabezpieczenie tgcznika
przed wypadnieciem?

Odpowiedz:
W przypadku uszkodzenia jednego z zabezpieczenh, drugi ma w pemi przyjac
obcigzenie i zapobiec przed wypadnieciem tacznika.

Pytanie nr 18:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt IV ppkt 4.18d) i1 4.18 f) - strona 47 SIWZ:

W pkt.4.18.d jest zapis, ze przedzialy w prowadnicy kablowej dla czesci statych
powinny by¢ ostoniete blachg od strony przejscia, natomiast w pkt.IV.18.f tiret 4 jest
zapis, ze przedziat do prowadzenia przewodow elektrycznych zasilajgcych kombajn
i naped pomocniczy powinien by¢ zabezpieczony przed wysuwaniem przewodow
kabtgkiem. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zapisach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt IV ppkt 4.18 lit d) okresla warunki dla dolnej potki
przeznaczonej na magistrale zasilajgca sekcje.

Pytanie nr 19:
Dotyczy zat gcznika nr 1 punkt IV ppkt 4.15116.2 - strony 471 61 SIWZ:

Prosimy o wyjasnienie jak sie majg wymagania zawarte w pkt. 1V.4.15 w stosunku do
wymagan wg pkt. IV. 16.2. oraz o odpowiednie ich doprecyzowanie lub zespolenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:
Dotyczy zat gcznika nr 7 85 ust. 8 - strona 85 SIWZ:

Czy w przypadku niekompletnosci dostawy, o ktérej mowa w 8 5 ust. 8 projektu
umowy podstawg do ustalenia kary umownej bedzie § 9 ust. 1 lit b) i c) projektu
umowy, a jezeli tak to czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji 8 5 ust. 8
projektu umowy w zakresie kary umownej, w ten sposob, aby w przypadku
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niekompletnoéci dostawy, kara umowna za nieuzupetnienie jej w terminie,
byta liczona od wartosci nieuzupetnionej czesci dostawy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21:
Dotyczy zat qcznika nr 7 87 ust. 6 - strona 86 SIWZ:
Zwracamy sie 0 doprecyzowanie niejasnego sformutowania proste awarie"

zawartego w 8 7 ust. 6 projektu umowy, poprzez wskazanie rodzaju awarii lub
elementu (zespotu, podzespotu), ktérego taka awaria miataby dotyczyc.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zakres czynnosci, ktére moze wykonac
Zamawiajgcy zostang wyznaczone W instrukciji.

Pytanie nr 22:
Dotyczy zat acznika nr 7 813 - strona 86 SIWZ:
Zwracamy sie o modyfikacje 8 13 projektu umowy w ten sposoéb, aby oswiadczenie
o wyrazeniu zgody na publikacje, byto skiadane przez obydwie strony umowy,
w przypadku, gdy Wykonawca lub jego podmiot dominujgcy réwniez jest spotkg
publiczna.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23:
Dotyczy zat acznika nr 1 pkt Il ppkt 5.4 a) - strona 35 SIWZ

W grupach ilu sekcji powinno odbywaé sie sterowanie sitownikow korekcji
poprzecznej trasy przenosnika oraz przektadka przenosnika?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy SIWZ. W pkt Il ppkt 5.4 Zamawiajacy nie okresla
wymagan dotyczacych korekcji poprzecznej trasy.

Pytanie nr 24:

Dotyczy zat qcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.18, 3.1.9 - strona 32 SI WZ

Biorgc po¢ uwage ze w pkt 3 ppkt 3.1.8 i 3.1.9 jest mowa o przewodach ze ztgczkami
typu Stecko, czy wyjscia z kolektora DN32 (cisnieniowy) i zawory odcinajgce
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3xDN25, 1xDN10 oraz kolektora DN63 (sptywowy) zawory odcinajgce DN32 powinny
miec przylgcza typu SSKV czy tez Stecko?

Odpowiedz:
Typu Stecko.

Pytanie nr 25:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.1.10 oraz 3.1.11 - stron a 32 SIWZ
Jakiego typu powinny mie¢ przytacza zawory odcinajgce DN25 i DN32?

Odpowiedz:
Typu Stecko.

Pytanie nr 26:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 4.7 - strona 34 SIWZ

Kazda sekcja powinna posiada¢ zawor odcinajgcy DN 20 wbudowany na przewodzie
cisnieniowym potaczonym z magistralg wewnatrz sekcyjng poprzez trojnik 25-20-25.
W pkt 5.4.d Zamawiajgcy wymaga bloku rozdzielacza wykonawczego z przytaczami
P=DN25. Czy w celu unikniecia przewezenia nie powinien by¢ zastosowany zawor
odcinajacy i filtr o wielko$ci DN25 i tréjnik DN25-25-25 (SSKV-Stecko-SSKV)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt. Il ppkt. 4.7 oraz

w Zatgczniku nr 10 do SIWZ pkt 4.7

byto:
,4.7 Kazda sekcja powinna posiada¢ zawor odcinajacy DN 20 wbudowany na
przewodzie cisnieniowym potgczonym z magistralg wewnatrz sekcyjng poprzez
trojnik 25-20-25. llo$¢ zaworow musi odpowiadac ilosci sekcji.”.

Nowe brzmienie:
4.7 Kazda sekcja powinna posiada¢ zawor odcinajgcy DN 25 wbudowany na
przewodzie cisnieniowym potgczonym z magistralg wewnatrz sekcyjng poprzez
trojnik 25-25-25. llos¢ zaworéw musi odpowiadac ilosci sekcji.”.

Pytanie nr 27:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 4.8 - strona 34 SIWZ
Kazda sekcja powinna posiada¢ zawor zwrotny DN 25 wbudowany na przewodzie

sptywowym potaczonym z magistralg wewnatrz sekcyjng poprzez trojnik 32-25-32.
llos¢ zaworow musi odpowiadac ilosci sekciji.
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W pkt 5.4.d Zamawiajacy wymaga bloku rozdzielacza wykonawczego z przytagczami
R=DN32. Czy w celu unikniecia przewezenia nie powinien by¢ zastosowany zawor
zwrotny o wielkosci DN32 i trojnik DN32-32-32 (SSKV-Stecko-SSKV)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt. Il ppkt. 4.8 oraz
w Zatgczniku nr 10 do SIWZ pkt 4.8.

byto:
.4.8 Kazda sekcja powinna posiada¢ zawor zwrotny DN 25 wbudowany na
przewodzie sptywowym potgczonym z magistralg wewnatrz sekcyjng poprzez
trojnik 32-25-32. llos¢ zaworéw musi odpowiadac ilosci sekcji.”.

Nowe brzmienie:
4.8 Kazda sekcja powinna posiada¢ zawoér zwrotny DN 32 wbudowany na
przewodzie spltywowym potgczonym z magistralg wewngtrz sekcyjng poprzez
trojnik 32-32-32. llo$¢ zaworoéw musi odpowiadac ilosci sekcji.”.

Pytanie nr 28:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 5 - strona 34 SIWZ

Czy zamawiajacy potwierdza wymog stosowania blokad mechanicznych na HPS
I ostonach bocznych ktére w momencie zablokowania i zaniku i pojawienia sie
ciSnienia lub jego zachwiania moze powodowaé niebezpieczne sytuacje ?
Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki w sprawie zasadniczych wymagan
dla maszyn z dnia 21 pazdziernika 2008 r. (Dz. U. z dnia 7 listopada 2008 r.) § 22. 1.
Uruchomienie maszyny powinno by¢é mozliwe tylko przez zamierzone wigczenie
urzadzenia sterujgcego przewidzianego co tego celu. Przepis ust 1 stosuje sie takze
w przypadku: 1) ponownego uruchomienia maszyny po jej zatrzymaniu, niezaleznie
od przyczyny zatrzymania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 5.4 a) - strona 35 SIWZ

W zwigzku z wymienieniem zaworu wtérnego dotadowania, dtawika sterowanego
oraz filtra grupowego nalezy rozumiec ze ww. powinny znajdowac sie w uktadzie ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30:

Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.2 - strona 33 SIWZ
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Zmawiajgcy pisze ze magistrala sprezonego powietrza w $cianie to DN38
a magistrala na chodniku (100m) to DN32. Prosze o potwierdzenie ze zastosowanie
magistrali na pochylni przewodu DN38 spetni wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zatgczniku nr 1 pkt 11l ppkt 3.2.2 lit b).

Pytanie nr 31:

Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.2 e) - strona 33 SIWZ

Prosze o potwierdzenie ze w momencie zatwierdzenia przewodu DN38 na pochyini
W magistralg sprezonego powietrza zamawiajgcy zezwala na zastosowanie zaworu
odcinajgcego DN38 na przejsciu miedzy magistralg na pochylni DN38 na magistrale
w $cianie DN38

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.2 d) - strona 33 SIWZ

Zamawiajacy pisze: odcinek w Scianie 265m nalezy wykona¢ przewodem DN38 2SN
o cisnieniu roboczym 10MPa, Przewdd zasilajgcy DN38 2SN lub 2ST jest
przewidziany na cisnienie 9MPa. W zwigzku z tym prosze o dopuszczenie przewodu
DN38 na cisnienie 9MPa lub dopuszczen o przewodu DN38 4SP na cisnienie
18,5Mpa

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.3 - strona 33 SIWZ

Zamawiajgcy pisze: Magistrala sprezonego powietrza i wodna musi by¢
dostosowana i wyposazona w osprzet zraszania wodno-powietrznego montowanego
na co 20-stej sekciji.

Prosze o okreslenie ilosci dysz zraszajgcych na sekcje ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wykonawca dobierze instalacje dla zapewnienia skutecznosci zraszania.
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Pytanie nr 34:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.3 - strona 33 SIWZ

Zamawiajacy pisze: Magistrala sprezonego powietrza i wodna musi by¢
dostosowana i wyposazona w osprzet zraszania wodno-powietrznego montowanego
na co 20-stej sekcji.

Prosze o okreslenie czy agregat wodny jest przedmiotem dostawy w w/w instalacji
czy woda o wymaganym cisnieniu bedzie dostarczana z instalacji P/Poz?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
W zatgczniku nr 1 pkt 11l ppkt 3.2.3 lit d) Zamawiajacy okreslit sposob zasilania.

Pytanie nr 35:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.3 -strona 33 SIWZ

Zamawiajacy pisze: Magistrala sprezonego powietrza i wodna musi by¢
dostosowana i wyposazona w osprzet zraszania wodno-powietrznego montowanego
na co 20-stej sekciji.

Prosze o okreslenie czy agregat sprezonego powietrza jest przedmiotem dostawy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Agregat sprezonego powietrza nie jest przedmiotem dostawy.

Pytanie nr 36:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 3.2.3 - strona 33 SIWZ

Zamawiajgcy pisze: Magistrala sprezonego powietrza i wodna musi by¢
dostosowana i wyposazona w osprzet zraszania wodno-powietrznego montowanego
na co 20-stej sekciji.

Prosimy o doprecyzowanie sposobu zraszania np. poprzez przestania poglagdowych
rysunkow dysz i potgczenia z magistralami zasilajgcymi (wodng i powietrzng
prowadzonymi w sekcji) w celu dostarczenia optymalnego rozwigzania zraszania
powietrzno wodnego, ktére spetni wymagania Zamawiajgcego

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wykonawca dobierze instalacje dla zapewnienia skutecznosci zraszania.

Pytanie nr 37:

Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 2.32 - strona 29 SIWZ
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Zamawiajacy nhapisat: ,Przewody, zigcza, zawory oraz armatura hydrauliczna
zastosowana do zasilania kompleksu wraz z magistralami powinny by¢ oznakowane
w spos6b umozliwiajgcy identyfikacje producenta oraz parametry techniczne.

W zwigzku tym, te elementy zitgczne systemu STECKO (np. przetyczki, zigczki
wtykowe) posiadajg niewielkie gabaryty i mozliwosci naniesienia na nie symbolu
identyfikacji producenta i parametrow technicznych jest ograniczona prosimy
0 potwierdzenie czy elementy zigczne systemu STECKO réwniez powinny byé
w w/w sposob znakowane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il ppkt 5.4 c) - strona 35 SIWZ

Zamawiajgcy napisat: "elementy sterowania powinny by¢ wykonane z materialdw
niekorodujacych (stal nierdzewna, mosigdz itp.)."

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie poprzez elementy sterowania,
ktére powinny byé wykonane z materiatbw niekorodujgcych (stal nierdzewna,
mosigdz itp.), czy sg to tylko elementy sterowania pilotowego ten.:

» blok sterujgcy sterowania pilotowego,

* blok wykonawczy sterowania pilotowego,
czy tez sg to elementy sterowania pilotowego wraz z pozostatymi elementami uktadu
hydraulicznego takimi jak:

» blok sterujgcy sterowania pilotowego,

* blok wykonawczy sterowania pilotowego,

e zawory zwrotno sterowane pojedyncze i podwadjne,

* zawory przelewowe,

e zawory odcinajace,

e zawory zwrotne,

» zawory dotadowania cisnienia resztkowego,

» zawory diawigco-zwrotne,

* przetaczniki obiegu,

e zawory podpornosci szczatkowej,

e zawory wtornego dotadowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39:
Dotyczy zat gcznika nr 1 pkt Il SIWZ
Prosimy o okres$lenie czy elementy ztgczne typu STECKO powinny by¢é wykonane

z odkuwki (nie wliczajgc elementéw standardowo wykonywanych jako toczone
- np. zigczki, przetyczki) zabezpieczone poprzez ocynk galwaniczny czy tez
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zamawiajacy dopuszcza elementy zigczne np. wycinane jako caly element lub
Spawane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt 1l oraz Zatgczniku
nr 10 poprzez dopisanie dodatkowego wymagania o nastepujgcej tresci:

.D.5. Wymagania dla elementéw ztgcznych typu STECKO - wykonane z odkuwek
zabezpieczonych poprzez ocynk galwaniczny”.

Pytanie nr 40:

Zatacznik nr 1 cz eS¢ nr 2 pkt. 6.1 SIWZ

- [.-Kruszarka przeznaczona do kruszenia duzych bryt urobku i zabudowy w rejonie
kadtuba oraz rynny dotgczeni napedu wysypowego przystosowanego zaréwno do
lewego jak i prawego kierunku sypania... ]

Prosimy o wyjasnienie czy kruszarka ma by¢ przystosowana do obu ociosow, czy tez
podobnie jak w pkt 3.5 dotyczacym napedu wysypowego przenosnika, oferowac
jedynie kruszarke na ocios prawy (ocios wg pkt. 3.6 SIWZ) bez elementéw
zamiennych dla ociosu lewego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41:

Zatacznik nr 1- cz e8¢ nr 2 pkt. 18.1 SIWZ

- [... na 40 dni przed rozpoczeciem dostawy Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu
instrukcje obstugi ...] - zapis ten rozumiemy, iz Zamawiajgcemu chodzi
o dostarczenie 1 kpl. dokumentacji w wersji roboczej, przeznaczonej do naniesienia
ewentualnych uwag, ktore zostang zastosowane w wersji finalnej instrukcji obstugi
dostarczonego przenosnika. Z doswiadczenia wiemy, iz przy produkcji przenosnika
Zamawiajgcy dokonuje szereg poprawek, dlatego tez prosimy o zmiane zapiséw na;
[...14 dni przed rozpoczeciem dostawy Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu
roboczg wersje instrukcje obstugi - kpl ...]

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42:

Punkt 10.1 Rozdz. XII SIWZ i § 4 ust. 2

- projekt umowy (zatgcznik nr 7 i 8 do SIWZ) okreslono, ze termin ptatnosci faktur
z tytutu realizacji umowy wynosi 60 dni od daty doreczenia Zamawiajgcemu
prawidiowo wystawionej faktury. Zwracamy uwage, iz art. 5 ustawy o terminach
zaptaty w transakcjach handlowych (Dz.U. 03.139.1323 ze zm.) stanowi ,Jezeli
strony w umowie przewidziaty termin zaptaty dtuzszy niz 30 dni. wierzyciel moze
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zgdac odsetek ustawowych za okres poczgwszy od 31 dnia po spetnieniu swojego
Swiadczenia niepienieznego i doreczeniu dtuznikowi faktury lub rachunku - do dnia
zaptaty. ale nie dluzszy niz do dnia wymagalnosci Swiadczenia pienieznego"”.
Wykonawcy w tym przypadku bedzie przystugiwatlo prawo do dochodzenia od
Zamawiajgcego odsetek ustawowych. Prosimy o stosowng zmiane tego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43:

Zatacznik nr 1 punkt IV.1.9.8
- dwukrotnie pojawito sie pojecie ,przedmiot najmu”. Prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajgcemu chodzi o pojecie ,przedmiot dostawy"'.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 1 pkt IV ppkt 19.8

byto:

»,19.8. Naprawy przedmiotu najmu w zakresie nie objetym gwarancjg Wykonawca
bedzie wykonywat odptatnie w oparciu 0 odrebng umowe serwisowg, zapewniajgc
dostawe czesci i podzespotow oraz swiadczenie ustug serwisowych przez caty okres
eksploatacji przedmiotu najmu przez Zamawiajgcego.”

nowe brzmienie:
»19.8. Naprawy przedmiotu dostawy w zakresie nie objetym gwarancjg Wykonawca
bedzie wykonywat odptatnie w oparciu o odrebng umowe serwisowg.”

Pytanie nr 44:

89 ust 1 b) Zat gcznika nr 8 do SIWZ

- Zamawiajacy zawart zapis, ze ma prawo zgda¢ kar [umownych za opdznienie
w dostawie kompletnego przedmiotu dostawy lub przynaleznej mu dokumentacji
w stosunku do terminu okreslonego w 8§ 2 - w wysokosci 0,1% ceny netto okreslonej
w 8 3 ust 1, za kazdy rozpoczety dzien opdOznienia. Poniewaz w 8§ 2 sg okreslone
rézne terminy dostaw, Prosimy o potwierdzenie, ze wg Zamawiajgcego chodzi
o termin, o ktorym mowa w § 2 ust. 3 umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 45:

Zatacznik nr 8 projekt umowy 8§ 10 ust. 1 (Zat gcznik nr 8) - definicja sity wy zsze]

- w zakresie znaczeniowym pojecia wyszczegolniono ,strajki”, jednak w naszej opinii
nalezy to - rozumiec jako strajki w podmiotach trzecich wobec stron umowy. Strajki w
przedsiebiorstwach stron nie mogg by¢ uznane za zdarzenie nagte,
nieprzewidywalne niezalezne od woli stroi. Redakcja 8§ 10 ust. 1 nic pozwala na
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jednoznaczne stwierdzenie czy strony tak wtasnie interpretujg strajki w znaczeniu sity
wyzszej. Watpliwosci na tym polu mogq byé podstawg sporu, gdzie ryzyko szkody
wystepuje po obu stronach, ale wieksze prawdopodobienstwo szkody ponosi
Wykonawca. Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie w 8 10 ust. 1 dodatkowego
zdania o brzmieniu: ,nie uznaje sie za site wyzszag braku sity roboczej, materiatow
I surowcow, chyba, ze jest to spowodowane sitg wyzsza."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 46:

Zatacznik nr 1 rozdziat IV- cz e$¢ nr 2 pkt. 20.5 SIWZ

- okres$lono, ze ,dostawy przenosnika nalezy prowadzi¢ systematycznie w dniach
roboczych w terminie od dnia : 15.03.20013 r. do dnia 01.07.2013 r, ...". Prosimy
0 potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu chodzi o ,..w terminie od dnia
15.03.2013 r. do dnia 01.07.2013r. ...".

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zataczniku nr 1 pkt IV ppkt 20.5

byto:
“20.5. Dostawy przeno$nika nalezy prowadzi¢ systematycznie w dniach
roboczych w terminie od dnia 15.03.20013 r. do dnia  01.07.2013 .
w nastepujgcej konfiguracji i kolejnosci:”

nowe brzmienie:

“20.5. Dostawy przenosnika nalezy prowadzi¢ systematycznie w dniach
roboczych w terminie od dnia 15.03.2013 r. do dnia 01.07.2013 r. w nastepujgcej
konfiguraciji i kolejnosci:”.

Pytanie nr 47:

Zgodnie z SIWZ - Zat acznik nr 8 Projekt umowy 89 ust 4 ,Obie strony majg prawo
dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach ogolnych okreslonych
w Kodeksie Cywilnym"

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie w/w zapisu i nadanie mu nizej
proponowanej lub réwnowaznej tresci:

,Obie strony majg prawo dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach
ogllnych okreslonych w Kodeksie Cywilnym do wartosci brutto umowy" - lub innegj
warto$ci uzgodnionej pomiedzy stronami.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ zawarte w Zatgczniku nr 8 89 ust 4

byto:
“4. Obie strony majg prawo dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego na
zasadach ogolnych okreslonych w Kodeksie cywilnym.
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nowe brzmienie:

“ 4. Obie strony majg prawo dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego na
zasadach ogolnych okre$lonych w Kodeksie cywilnym do warto$ci brutto
umowy okreslonej w 83 ust 1.”

Pytanie nr 48:

Zgodnie z SIWZ pkt IV ppkt 4.9 - Szczego6lowy opis - czes¢ nr 2 zamowienia -
,Grubosé blachy slizgowej - min 50mm*

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w/w zapisu poprzez nadanie mu nizej
proponowanej lub réwnowaznej tresci:

,Grubos¢ blachy slizgowej - min 40mm*
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 49:

Zgodnie z SIWZ pkt IV ppkt 4.10 - Szczego6towy opis - czes¢ nr 2 zamowienia -
,Grubos¢ blachy dolnej zamykajacej - min 30mm”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w/w zapisu poprzez nadanie mu nizej
proponowanej lub rownowaznej tresci:

,Grubosc blachy dolnej zamykajgcej - min 25mm”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50:

Zgodnie z SIWZ pkt IV ppkt 4.13 - SzczegO6towy opis - czes¢ nr 2 zamowienia -
,N0osSnos¢ zigczy miedzy rynnami - min. 2 x 4000 kN - tgczniki od strony ociosu

muszg mie¢ podwdjne zabezpieczenie przed wypadnieciem."

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w/w zapisu poprzez nadanie mu nizej
proponowanej lub rownowaznej tresci:

,NOSNoS¢ ztgczy miedzy rynnami - min. 2 x 3600 kN - tgczniki od strony ociosu
muszg miec¢ podwaojne zabezpieczenie przed wypadnieciem."

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 51:

Zgodnie z SIWZ pkt IV ppkt 5.5 - Szczegodlowy opis - czes¢ nr 2 zamowienia -
.,Naped zwrotny powinien posiadac teleskopowg konstrukcje i musi by¢ wyposazony
w uktad do nadaznego napinania tancucha za posrednictwem dwoch sitownikdw
hydraulicznych z kompletnym uktadem ich sterowania na bazie emulsji z magistrali
zasilajgcej 1 sptywowej obudowy zmechanizowanej. Uktad napinania tancucha musi
mie¢ mozliwos¢ przej$cia na sterowanie reczne."

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w/w zapisu poprzez nadanie mu nizej
proponowanej lub réwnowaznej tresci:

.,Naped zwrotny powinien posiadac teleskopowg konstrukcje i musi by¢ wyposazony
w uktad do nadgznego napinania taicucha za posrednictwem dwdch sitownikdw
hydraulicznych z kompletnym uktadem ich sterowania na bazie emulsji z magistrali
zasilajgcej i sptywowej obudowy zmechanizowanej. Ukfad napinania tancucha musi
mie¢ mozliwos¢ przejscia na sterowanie reczne. Dopuszcza sie mozliwo$c
zastosowania jednego sitownika napinajgcego tylko od strony zawaitu"

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52:

Zgodnie z SIWZ pkt IV ppkt 17.12 - Szczego6towy opis - czeS¢ nr 2 zamodwienia -
~£acznik rynien 4000kN z zabezpieczeniami - 40 kpl."

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w/w zapisu poprzez nadanie mu nizej
proponowanej lub rownowaznej tresci:

~Lgcznik rynien 3600kN z zabezpieczeniami - 40 kpl"

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53:

Zgodnie z punktem 3.1 (str 10 SIWZ) nalezy w ofercie przedstawi¢ odpowiednio

wg podpunktow:

b) rysunki sekcji liniowej zrabowanej przygotowanej do transportu

c) rysunki sekcji liniowej przygotowanej do rozparcia w przecince Scianowej
(ztamanej, aby okresli¢ min. diugos¢ i max. wysokosc).

Rysunki majg postuzy¢ do okreslenia min. wymiaréw wyrobisk, zakretow skrzyzowan.
Na rysunku nalezy okre$li¢ srodek ciezkosci, mase sekcji, oraz uchwyty transportowe
Z opisem ich nosnosci,

- Czy nalezy rozumieé¢, ze sekcje na rysunku wg ppkt b) i ppkt c) sg na innej
wysokosci rozparcia i nalezy rozumie¢, ze skoro sekcja do rozparcia w przecince ma
by¢ "ztamana" tzn. stropnica nie jest ustawiona réwnolegle do podstawy spagnicy,
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czyli Zamawiajagcy dopuszcza inng wyzsza wysokos¢ sekcji niz minimalna

geometryczna, by umozliwi¢ jej tzw "ztamanie sekcji* czyli opuszczenie stropnicy

przodem w celu skrocenia ogélnej diugosci sekcji? Jakg maksymalng wysokosé

(mierzong od spagu do jej najwyzszego punktu moze mie¢ sekcja w takim

ustawieniu?

Czy w przypadku rysunku sekcji zrabowanej przygotowanej do transportu nalezy

rowniez podac¢ jej diugos¢ po przekatnej (w widoku z goéry), dla umozliwienia

okreslenia geometrii zakretow i skrzyzowan?

d) rysunek sekcji skrajnej zrabowane] przygotowanej do transportu (bez czesci
stropnicy wychylno wysuwnej),

e) rysunek sekcji skrajnej przygotowanej do rozparcia w przecince scianowej
(kompletnej, ztamanej, aby okresli¢ min. dtugo$¢ i max. wysokosé).

Rysunki majg postuzy¢ do okreslenia min. wymiaréw wyrobisk, zakretéw skrzyzowan
Na kazdym rysunku nalezy okresli¢ Srodek ciezkosci, mase sekcji, oraz uchwyty
transportowe z opisem ich nosnosci.

Czy podobnie jak to jest okreslone dla sekcji liniowej nalezy rozumiec, ze na rysunku
sekcji przygotowanej do rozparcia w przecince Zamawiajgcy dopuszcza inng wyzszg
wysokosc sekcji niz minimalna geometryczna, by umozliwic jej tzw "ztamanie sekcji"
czyli opuszczenie stropnicy przodem w celu skrocenia ogolnej diugosci sekcji?
Jakg maksymalng wysokos¢ (mierzong od spagu do jej najwyzszego punktu moze
mie¢ sekcja w takim ustawieniu?

Czy wymiary diugosci sekcji zaréwno dla ustawienia w przecince mogg by¢ skrécone
poprzez dodatkowe uchylenie stropnicy wychylnej?

Czy okreslenie "ztamanie w przypadku sekcji skrajnej dotyczy oprécz uchylenia w doét
stropnicy wychylnej rowniez uchylenie (opuszczenie przodu) stropnicy zasadniczej
tak jak dla sekc;ji liniowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54

Ad. pkt Il ppkt 2.17 zat gcznika nr 1 do SIWZ

- Jak nalezy rozumie¢ uwage - "O rzeczywistej wartosci podpornosci i ostatecznym
jej wyborze decydowa¢ bedag wyniki przedstawionej przez Wykonawce kompletnej
analizy poprawnosci doboru obudowy, wykonanej przez upowazniong jednostke
(rzeczoznawce ds. ruchu zakladu gorniczego) - zgodnie z zapisami punktu IV. 9.
SIWZ?". Czy nalezy rozumie¢ , ze w analiza poprawnosci doboru obudowy jest
potwierdzeniem wiasciwie dobranej przez Wykonawce podpornosci obudowy nie
mniejszej niz podana w warunkach pkt 11l ppkt 2.17 zatgcznika nr 1 do SIWZ, czy tez
Zamawiajacy przewiduje jakie$ jej pOzniejsze zmiany, je$li tak to wg jakiego
kryterium? Jak nalezy rozumie¢ termin "ostateczny wybor"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmodyfikowat zapisy SIWZ zawarte w Zalgczniku nr 1 pkt il
ppk 2.17.oraz Zatgczniku nr 10 pkt 2.17.
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Pytanie nr 55:

Ad. pkt Il ppkt 2.22 zat gcznika nr 1 do SIWZ oraz pkt 3.1 f) SIWZ

- "wymiary przejscia maja by¢ zachowane w przypadku dosuniecia sekcji do ociosu
o 150mm", jednoczesnie przejscie na rysunku w tym przypadku min 750mm,
a odlegtos¢ od prowadnicy kablowej do najbardziej wystajgcych elementéw stojaka
lub sitownika katamaran min. (800 mm + 750 mm), i wg 2.37 g) w belce uktadu
przesuwnego nalezy wykonac¢ 3-stopniowg regulacje ustawienia sekcji wzgledem
ociosu (4 otwory - odsuniecie od ociosu 0 2 x 150mm i przyblizenie o 150 mm od
potozenia wyjsciowego). Nalezy zatem rozumie¢, ze na rysunku sekcja ma byé
ustawiona z belkg ukladu przesuwnego umozliwiajacg skrocenie jej ustawienia czyli
dosuniecie do ociosu sekcji 0 150 mm i wtedy przejscie z wymaganego na rysunku
wymiaru 750 mm zmniejszy sie do wymaganego minimalnego wg normy
PN EN 1804-1 czyli 600 mm tym samym spetniajgc wymagania pkt Il ppkt 2.22
zatgcznika nr 1 do SIWZ ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Przedstawione rozumowanie jest prawidtowe.

Pytanie nr 56:

Ad. pkt Il ppkt 2.33 zat gcznika nr 1 do SIWZ .

W zwigzku z wymogiem dostosowaniu obudowy do statej pracy na emulsji o stezeniu
0,5% prosimy o podanie nazwy i charakterystyki technicznej stosowanego emulgatu,
czy tez Wykonawca moze narzuci¢ typy mozliwych do stosowania cieczy
hydraulicznych ? Pytanie zadajemy w zwigzku ze znanymi przypadkami ziej pracy
uszczelnien w przypadku zastosowania niektorych typow cieczy hydraulicznych
0 stezeniach ponizej 1% (ponadnormatywnego zuzycia $ciernego - krawedzi
I powierzchni uszczelniajgcych).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57:

Ad. pkt Il ppkt 2,35 m)

Czy Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie podpory stropnicy o Srednicy
wewnetrznej 160 mm (sSrednicy zewnetrznej - 200mm, doktadnie 198 mm)?
Czy zapis 0 wymaganej srednicy wewnetrznej podpory nie jest pisarskg omytkg i miat
dotyczy¢é srednicy zewnetrznej, jesli nie - to z czego wynika ? W znanych
i stosowanych w tej chwili obudowach w zaktadach gorniczych PKW S.A. nie sg
stosowane podpory stropnicy o srednicy wiekszej niz 160 mm, nawet w obudowach
ciezszych i wiekszym zakresie wysokosci pracy i podpornosciach niz okreslone
wymaganiami SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 58:

Ad. pkt Il ppkt 2.36 g)

- w sekcjach skrajnych i przejsciowych nalezy zabudowac sitownik korekcji bocznej
spagnicy.? Czy nalezy rozumieé, ze w sekcjach liniowych ten sitownik (korekcji
bocznej spagnic) nie bedzie budowany?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w zatgczniku nr 1 pkt 11l ppkt 2.36 lit.
g)ih).

Pytanie nr 59:

W zwigzku z duzym zakresem obliczen objetych wymaganym do oferty
opracowaniem - kompletnej analizy doboru obudowy prosimy o przesuniecie terminu
zlozenia oferty. Do ztozenia pozostato w tej chwili zaledwie okoto 8 dni roboczych
(z naszych informacji wynika, ze jednostka nie jest jeszcze w posiadaniu
kompletnego materialu odnosnie warunkédw gorniczo-geologicznych) i jest to
stanowczo zbyt krétki czas by w sposéb wiasciwy moéc dopracowac oferowang
postaC konstrukcyjng obudowy w korelacji z uzyskam) analizg doboru obudowy.
Prosimy o co najmniej tygodniowe przesuniecie terminu sktadania oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



